

CHIARIMENTO N. 1

a) nel contratto speciale d'appalto art. 7 - attività di manutenzione al punto B) viene richiesta la garanzia annuale su tutti i pezzi di ricambio utilizzati, successivamente a pagina 9 viene richiesta all'appaltatore sui ricambi nuovi forniti almeno due anni di garanzia.

Sui ricambi nuovi acquistati originali la garanzia deve essere di 12 o di 24 mesi? la casa madre garantisce 12 mesi questo significa che gli ulteriori 12 mesi dovremmo garantirli noi a nostre spese? ma diventerebbe antieconomico.

b) Nello stesso articolo viene indicato che in caso di necessità dobbiamo recuperare il mezzo senza spese a carico dell'amministrazione?

Cosa significa? che se ad esempio un mezzo si è rotto e non è più marciante **va recuperato con il carro attrezzi a spese nostre senza poter richiedere il rimborso?** come requisito essenziale a base della gara non è richiesta la proprietà e/o la disponibilità di un carro attrezzi, ed anche se la scrivente ne ha uno di proprietà che non dovrebbe chiamare appositamente e pagarlo, comunque siamo costretti a sostenere la spesa del gasolio e del dipendente tanto più di Sabato mattina che sono ore di straordinario.

RISPOSTA A CHIARIMENTO N. 1

a) per i pezzi di ricambio nuovi deve essere prevista una garanzia di 12 mesi mentre la garanzia per i pezzi di ricambio usati la garanzia da prevedere è di 6 mesi.

b) in caso di fermo di veicoli su strada in caso di guasti e quindi con impossibilità ad essere trasportati in autonomia presso l'Officina aggiudicataria, l'AUSL Umbria n. 2 potrà richiedere, per i veicoli circolanti sul territorio di Terni e Narni-Amelia, l'intervento del carro attrezzi con oneri completamente a carico della Ditta aggiudicataria.

CHIARIMENTO N. 2

a) si prega di confermare che in caso di partecipazione a più lotti può essere emessa una garanzia provvisoria unica per tutti i lotti a cui si intende partecipare

b) si prega di confermare che la consegna ed il ritiro del mezzo da riparare è a carico della stazione appaltante

c) in relazione all'orario delle officine si prega di chiarire se l'indicazione include anche il sabato pomeriggio

RISPOSTA A CHIARIMENTO N. 2

a) si conferma che in caso di partecipazione a più lotti può essere emessa una garanzia provvisoria unica per tutti i lotti a cui si intende partecipare

b) si conferma che la consegna ed il ritiro dei mezzi da riparare è a carico dell'AUSL Umbria n. 2.

c) il servizio deve essere garantito sino al sabato mattina. È escluso il sabato pomeriggio.